YEMIIMOHAT ®I'bOY BO UI'MA 110 BAIMUHTOHY
Cpenu 1-6 xypcoB

JeBylmIKU: ONUHOYHBINA pa3psjg

Nen\nm

damuaus, uMs

Ouku | MecTto

[{p16enoBa Jlopxu-

Xanna

21:7

21:2

21:3

CamapbaeBa
Hypaiibim

10:21

be3boponoBa
Mapus

7:21

11:21

21:11

5:21

21:8

7:21

I'mmanuHoBa
EkaTepuna

2:21

21:5

21:7

18:21

21:6

banmaxkamnoBa
Hanexna

3:21

8:21

21:18

6:21

Imecto L{pi6enoBa Jlopxu-Xanna , 614 rpymma

2mecto ['mmannnoBa Exkarepuna , 315 rpynmna

3mecto CanapbaeBa Hypaiibim , 147 rpynma

JeByLIKH: AapHbIA pa3psaj

Nen\nm

damnius,
UM

3

Oukn

MecTo

banmaxkamo
Ba
Hanexnal
MurieHko
Anéna

4:21

10:21

I{p16eHOBA
Hopxu-
Xanma\
CamapbaeBa
Hypaiibim

21:4

21:11

'mmannHOBa
Exartepuna\
bezboponos
a Mapus

21:10

11:21

Imecro Llpi0enoBa Jlopku-Xanmaa\ CanapbaeBa Hypaiibim




2mecto 'mmaaunoBa Exarepuna\ bezdopomgosa Mapust

3mecro bagmaxanosa Hagexna\ Mumenko Anéna

FOHOmIM: OAMHOYHBIN pa3ps

Nen\nm | @amMuIust, UM 2 3 4 5 Ouku | Mecto
Honbdun Hukomnait 19:91 19:21 21:12 16:21 1 4
TapaceBuu Urops 22:20 4 1
[TanbpkoB Kupunmn 21:19 16:21 2 3
Axmet3sHOB Jlamup 12:91 8:21 0 5
bepesui Hrope 21:16 | 20:22 | 21:16 | 218 3 2

Imecto TapaceBuu Urops, 111 rpynna

2mecto bepesun Urope, opauHaTop

3mecto [TanbkoB Kupumi, 331 rpynna

FOHomu nmapubiil pa3psg
Y2 punanaa

Bepesun Urops\ Hoabpun 21

Hukouaii

Ceprees Hukura\ Hamzkuiio 10

Japuit

®dunan
Bepesun Urops\ Houbpun 22
Hukounaii
Tapacesuu Urops\ Axmerzsinos | 20
Jdamup
Y2 punana

TapaceBuu Urops\ Axmer3sinoB | 22

Jdamup

MManbkoB Kupuian\ Muxaxanos 20

Mamnxap




1mecTo BepesnH UNropb\ HonbunH Hukonain
2mecTto Tapacesu4 ropb\ AXxmeT3ssHOB Jamup
3mecTo MaHbkoB Kupunn\ MuxaxaHoB MaHxap
3mecto CepreeB Hukunta\ Hamxunnos fapuii

CMeLlaHHbIW NapHbIA paspsag

Nen\n  ®amunusa, nms

MecTo
1 2 3 4 5 Oukn B
rpynne
1 BepesuH Uropsb\ Libi6eHoBa
Jopxu-XaHga 17:21 21:10 21:16 21:12 3 2

2 TapaceBuy Mropb\

MMvagvnHoBa EkaTepunHa 21:17 I IIII I 217 21:12 21:19 4 1

3 AXMeT39HO0B
Jamup\.Besbopogosa 10:21 7:21 I I I 15:21 8:21 0 5
Mapus
4 HonbhuH Hukonain\ 19:21
@ 12:21 12:21 21:15 o 1 4

bagmaxkanosa Hazgexxaa

5 MaHbKOB Kunpuin\
Canap6aeBa Hypaiibim 16:21 19:21 21:8 21:19 2 3

ImecTto Tapacesuy Mrops\ N'MmagnHosa EkateprHa
2MecTo bepesuH Mropb\ Libi6eHoBa [opxu-XaHaa

3mecTo MaHbkoB Kupunn\ Canap6aesa Hypalibim
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